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LAURA KOLBE TIEDONJULKISTAMISEN NEUVOTTELUKUNNAN 
VARAPUHEENJOHTAJAKSI 
 
Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta valitsi varapuheenjohtajakseen Professori Laura 
Kolben Helsingin yliopistosta. 
 
Historioitsija Laura Kolbe toimii Helsingin yliopisto Euroopan historian professorina. Hänen 
keskeisimpiä kiinnostuksen kohteitaan ovat kaupunkitutkimus, yliopiston historia ja 
kunnallispolitiikan eli paikallisen vaikuttamisen ja vallankäytön historian tutkiminen sekä 
eurooppalaisten pääkaupunkien kehityksen tutkimiseen. 
 
Laura Kolbe on tunnettu myös tieteen popularisoijana sekä yhteiskunnallisena toimijana. 
Yliopistouransa lisäksi Kolbe on toiminut mm. tasavallan presidentin kanslian avustajana ja 
Mannerheim-museon intendenttinä. Hänellä on useita tieteellisiä ja yhteiskunnallisia 
luottamustehtäviä. Professori Kolbe on myös ahkera kirjoittaja. Kolben kirjoituksia on 
julkaistu useissa suomalaisissa tieteellisissä aikakauslehdissä, sanomalehdissä ja 
mielipidelehdissä. Kolbe on Tiedepolitiikka-lehden päätoimittaja, ja hän on julkaisut useita 
tietoteoksia. 
 
”Tiedon merkitys on dramaattisesti muuttunut. Sisällöt ovat sirpaloituneet samalla kun 
tiedontarjoajien määrä ja foorumit ovat monipuolistuneet. Tässä tilanteessa on tilaa hyville 
tietoteoksille, persoonallisille näkemyksille ja rohkeille tulkitsijoille. Hyvän tiedon 
julkistamisella on elämystaloudessa mahdollisuutensa ja sitä pitää tukea”, painotti Laura 
Kolbe valintansa jälkeen. 
 
Tiedonjulkistamisen neuvottelukunta on opetusministeriön asiatuntijaelin, joka seuraa 
tieteen, taiteen ja tekniikan eri alojen saavutuksia Suomessa ja ulkomailla sekä muun 
kansallisen ja kansainvälisen tiedon kehitystä. Neuvottelukunta jakaa vuosittain 
kohdeapurahoja ja tekee esityksen opetusministeriölle tiedonjulkistamisen valtionpalkinnon 
saajista sekä laatii tietokirjallisuuden osalta laatukirjallisuuden ostotukilistat. Lisäksi se 
antaa ministeriölle lausuntoja toimialaansa liittyvistä kysymyksistä ja tekee esityksiä ja 
aloitteita eri tavoista edistää tiedon levittämistä. 
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